

# Råd till golfklubbar - Arbeta med biologisk mångfald

## **Utnyttja döytorna för att kunna arbeta med biologisk mångfald i större utsträckning.**

Använd de ytor som inte används primärt i spelet för att kunna arbeta med åtgärder som stödjer den biologiska mångfalden utan att påverka kvaliteten på golfen. Att arbeta med till exempel blommor kring banorna kan även öka naturupplevelsen för spelare.

## **Använd de resurser som redan finns på golfbanan för att öka den biologiska mångfalden.**

Se på vilka resurser som finns på banan. Om ett träd tas ned så kan man lämna kvar stubben och lägga ris och stockar i en hög för att skapa boplatser till djur. Borra i gamla stockar för att skapa insektshotell. Låt döda träd stå kvar om de inte utgör någon fara. Om det finns bråte kvar från andra projekt kan man använda dem för att bygga fågelholkar.

## **Skapa en strategisk plan för arbetet med biologisk mångfald inom klubben för att säkerställa klubbens engagemang inom arbetet.**

Genom att skapa en plan för arbetet så vet alla på klubben vad som ska göras och vad målet är med arbetet med den biologiska mångfalden. Det betyder även att om nya personer börjar eller om tidigare anställda inte arbetar kvar så är det fortfarande tydligt vad som ska göras.

## **Ta hjälp av andra aktörer och deras kunskap om naturen för att nå de bästa resultaten.**

Om man inte är kunnig inom området så kan det vara svårt att veta vad man kan göra för den biologiska mångfalden. Ta då hjälp av andra som är experter inom området. Man kan till exempel ta kontakt med kommunen för att få information om vad de gör och för att se vad som är viktigt i den stad som golfbanan befinner sig i.

## **Kommunicera åtgärder för att sprida kunskap och öka intresse och engagemang hos spelare.**

För att göra ännu större skillnad för den biologiska mångfalden är det viktigt att fortsätta sprida information och kunskap kring ämnet. Genom att arbeta med biologisk mångfald på banan och kommunicera vad man gör och varför så kan man både sprida kunskap till andra så att fler arbetar med att öka den biologiska mångfalden, samtidigt som det visar för medlemmar och andra spelare att man bryr sig om naturen.